
Odpowiedzi na zapytania oferentów:

pytanie nr 1:

"prosimy o doprecyzowanie zakresu opisanego w punkcie 8, tj. wizualizacje budynku i 
mieszkań (3 egz. + wersja elektroniczna). W doprecyzowaniu prosimy o podanie dokładnej
ilości wizualizacji (ujęć) budynku z zewnątrz i wyjaśnienie co macie Państwo na myśli 
pisząc o wizualizacji mieszkań"

odpowiedź:

• Ilość wizualizacji (ujęć) budynku z zewnątrz - co najmniej 5

• wizualizacja mieszkań powinna pokazywać osobno dla każdego typu mieszkania 
wizualizację z przykładową aranżacją wnętrz jak na poniższych przykładach:

http://www.3drender.pl/wp-content/uploads/2015/01/Wizualizacja-rzut-mieszkania-3d-1.jpg

http://art-city.pl/wp-content/uploads/2016/09/P1_M001_2-pokojowe_4833m.jpg

pytanie nr 2:

"czy ofertę można przesłać pocztą?” 

odpowiedź:

Tak, ofertę można przesłać pocztą, pod warunkiem wpływu oferty przed terminem 
składania ofert określonym w zapytaniu.

http://www.3drender.pl/wp-content/uploads/2015/01/Wizualizacja-rzut-mieszkania-3d-1.jpg
http://art-city.pl/wp-content/uploads/2016/09/P1_M001_2-pokojowe_4833m.jpg

